
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4188903 Datum vydání: 01.05.2024

Cena za nemovitost:

2 900 000 Kč

Lokalita:
Sokolov

Na kopečku, nad obcí Oloví, u lesa, stojí starší rodinný domek,
čekající na nového majitele, který mu dá lásku a péči, kterou
potřebuje. Domek je dispozičně řešený jako 4+1, s využitím
půdního prostoru, k vybudování dalších místností. Domek má
garáž a  je částečně podsklepený. Dům byl nějakou dobu
neužívaný, je tedy zapotřebí renovace. Veškerou renovaci a práci
na domě Vám vynahradí pohled z okna.  Oloví máte jako na dlani,
s výhledem na protější přírodu. Kdo miluje houbaření přijde si na
své, hned za domem je les. Současný majitel má nájemní smlouvu
na přilehlý pozemek, který má úžasnou rozlohu 4954m2. Nabízí se
velká pravděpodobnost pokračování v nájmu. Oloví je vzdálené
cca 15 km od Kraslic, kde je přechod do NSR a zároveň možnost
zimních sportů v Ski areálu Bublava a Stříbrná. Krásné výlety
oceníte v nedaleké Rotavě, kde jsou Rotavské varhany a nebo
Vysoké Pec v Šindelové. Vedle domu vede stezka na rozhlednu
Cibulku, která je velkým turistickým lákadlem. Celá obec Oloví je
obklopená přírodou Krušných hor. Pokud se budete chtít jinak
zabavit, než toulkami přírodou, najdete zde lázeňský trojúhelník
Karlovy Vary-Mariánské lázně-Františkovy lázně. Těším se, až Vás
touto nemovitostí provedu, volejte si o prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4188903
Inzerát aktualizován: 01.05.2024
Inzerát vydán: 30.09.2023
ID zakázky v RK: 374249
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 487 m2
Užitná plocha: 90 m2
Zastavěná plocha: 138 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dita Bartakovicsová
Tel:

+420739498482
Email:

dita.bartakovicsova@re-

max.cz

RE/MAX Anděl 2
Tel:

+420 775 556 691
Adresa:

Sokolovská 564/51, 36005

Karlovy Vary
Web:

www.re-max.cz


